裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄科技大學  函
地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：張?云
電話：07-6011000#32509轉113
電子信箱：chingyun@nkust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年7月12日
發文字號：高科大鐵中字第1071400006號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、校園地圖及交通資訊
　　　(310902000Q0000000_107JM00012_1_12165235493.pdf,
　　　310902000Q0000000_107JM00012_2_12165235493.pdf)

主旨：本校鐵道技術中心舉辦「前瞻鐵道機電技術種子教師研習

　　　營」活動，誠摯邀請所屬教研同仁踴躍報名參加。

說明：

  一、活動目的：本活動安排鐵道機電技術研發及產業相關趨勢

　　　議題，提供軌道相關領域之從業人員及教師鐵道技術知能

　　　的充實，以提升鐵道議題領域研發及教學品質，進而有效

　　　培育國內鐵道產業人才。

  二、活動日期：107年8月2日(四)至8月3日(五) 9:00~16:00，

　　　8:30開始報到。

  三、活動地點：國立高雄科技大學(第一校區)行政大樓6樓A60

　　　7室，位址可參閱附件。

  四、參加對象：大專校院及高中職教師；軌道相關產業之從業

　　　人員。

  五、活動報名：請填寫線上表單http://t.cn/RdveJ2B，自即

　　　日起開放至107年7月25日(三)止，本活動採免費報名參加

　　　，對外開放名額有限，敬請提早報名。

  六、相關訊息請詳附件，或可洽詢07-6011000分機32525張小

　　　姐，電子郵件 chingyun@nkust.edu.tw。

  七、檢附活動海報、校園地圖及交通資訊。

正本：各公私立技專校院、國立清華大學、國立彰化師範大學、國立中正大學、

1070007497
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　國立交通大學、國立中興大學、國立體育大學、國立陽明大學、東吳大學

　　　、中原大學、中國文化大學、長庚大學、中華大學、義守大學、世新大學

　　　、銘傳大學、大同大學、臺北醫學大學、中國醫藥大學、稻江科技暨管理

　　　學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、明道學校財團法人明道大學、國

　　　立臺中教育大學、國立臺東大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學

　　　、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、國立臺灣大學、國立政治大學、國立成

　　　功大學、國立中山大學、國立臺灣師範大學、國立中央大學、國立高雄師

　　　範大學、國立東華大學、國立臺灣海洋大學、國立空中大學、國立高雄大

　　　學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、淡江大學、逢甲大學、

　　　靜宜大學、元智大學、大葉大學、華梵大學、實踐大學、高雄醫學大學、

　　　南華大學、真理大學、中山醫學大學、長榮大學、國立嘉義大學、國立臺

　　　北大學、國立暨南國際大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、亞洲

　　　大學、開南大學、佛光大學、玄奘大學、國立屏東大學、國立臺南藝術大

　　　學、國立臺北教育大學、國立聯合大學、國立宜蘭大學、高雄市立空中大

　　　學、國立臺南大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、國立金門大學

　　　、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、國立臺灣體育運動大

　　　學、臺北基督學院、臺北市立大學、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天

　　　皇學院、康寧學校財團法人康寧大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、

　　　台神學校財團法人台灣神學研究學院、一貫道崇德學院、台灣基督長老教

　　　會南神神學院、各公私立高級職業學校、新北市私立淡江高級中學、國立

　　　華僑高級中等學校、南山學校財團法人新北市南山高級中學、崇義學校財

　　　團法人新北市崇義高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學

　　　、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、鄭義燕學校財團法人新北

　　　市私立格致高級中等學校、新北市私立醒吾高級中學、新北市私立竹林高

　　　級中學、新北市立泰山高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立雙溪

　　　高級中學、新北市立石碇高級中學、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高

　　　級中等學校、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立大同高級中學、

　　　臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市私立滬

　　　江高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北

　　　市私立泰北高級中學、臺北市私立十信高級中學、桃園市立龍潭高級中等

　　　學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市

　　　立楊梅高級中等學校、臺北市立陽明高級中學、桃園市立內壢高級中等學

　　　校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、桃園育達學校財團法人

　　　桃園市育達高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、

　　　復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治

　　　平高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、光

　　　啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英

　　　高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、新興學校財

　　　團法人桃園市新興高級中等學校、桃園縣至善高級中學、大興學校財團法

　　　人桃園市大興高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立觀音

　　　高級中等學校、桃園市立新屋高級中等學校、常春藤學校財團法人臺中市

　　　常春藤高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中

　　　市私立大明高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市青年高級中學、臺中

　　　市私立玉山高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市立大甲高級中等

　　　學校、臺中市立新社高級中學、臺中市立龍津高級中等學校、葳格學校財

　　　團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法

　　　人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市

　　　私立嶺東高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國

　　　立新營高級中學、國立後壁高級中學、臺南市私立新榮高級中學、國立臺

　　　南家齊高級中等學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高

　　　級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市六信高級中

　　　學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市德光高級中學、國立旗美高級中學

　　　、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普

　　　門高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立

　　　大榮高級中學、高雄市立楠梓高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高

　　　級中學、高雄市私立南海月光實驗教育學校、高雄市私立復華高級中學、

　　　國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、宜蘭縣立南澳高級中學、國立

　　　竹東高級中學、國立關西高級中學、國立竹北高級中學、新竹縣私立義民

　　　高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學、

　　　新竹縣仰德高級中學、新竹縣立湖口高級中學、國立竹南高級中學、國立

　　　卓蘭高級中等學校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學

　　　、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立苑裡高級

　　　中學、苗栗縣立興華高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、

　　　彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立

　　　南投高級中學、國立竹山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、南

　　　投縣私立五育高級中學、南投縣私立三育高級中學、國立北港高級中學、

　　　雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立揚子高

　　　級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、國立東石高級中學、嘉

　　　義縣私立協同高級中學、國立屏北高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏

　　　榮高級中學、屏東縣私立美和高級中學、臺東縣私立育仁高級中學、臺東

　　　縣立蘭嶼高級中學、國立玉里高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四維

　　　學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣立南平中學、國立馬公高級中

　　　學、國立基隆女子高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、輔

　　　仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、新竹市私立光復高級中學

　　　、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市世界

　　　高級中學、新竹市立香山高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私

　　　立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、

　　　嘉義市立仁高級中學、國立馬祖高級中學

副本：本校鐵道技術中心

第 3 頁　共 3 頁